

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Вега-МСЧ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	117	117	0	40	71	0	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	40	92	0	6	0	0
из них женщин	114	114	0	31	77	0	6	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	6	4	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Основное подразделение																						
534/18/0101	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0102	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0103	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0104	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0105	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0106	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

534/18/0107	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0108	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0109	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0110A	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0110-1A (534/18/0110A)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0110-2A (534/18/0110A)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0111	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0112	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0113	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0114	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0115	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0116	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0117	Врач-пульмонолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0118	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0119	Врач-детский-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0120	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0121	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0122	Врач-колопроктолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0123	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0124	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0125	Врач-фтизиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0126	Заведующий стоматологией, врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0127	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0128A	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0128-1A (534/18/0128A)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0128-2A (534/18/0128A)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0129	Врач-ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0130	Врач-стоматолог-детский	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0131	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0132	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
534/18/0133A	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
534/18/0133-1A (534/18/0133A)	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

534/18/0134	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
534/18/0135	Заведующий лабораторией, врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0136A	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0136-1A (534/18/0136A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0137A	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0137-1A (534/18/0137A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0137-2A (534/18/0137A)	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0138	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-1A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-2A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-3A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-4A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-5A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-6A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-7A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-8A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-9A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-10A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-11A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-12A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0139-13A (534/18/0139A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0140A	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	стоматологического кабинета																						
534/18/0140-1A (534/18/0140A)	Медицинская сестра стоматологического кабинета	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0141	Медицинская сестра зубопротезного кабинета	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0142	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0143	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0144	Медицинская сестра ЦСО	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0145A	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0145-1A (534/18/0145A)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
534/18/0146	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0147	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0148	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0149	Медицинская сестра эндоскопического кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0150	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0151	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0152	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0153	Медицинская сестра анестезист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0154	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0155	Фельдшер смотрового кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0156	Заведующий гинекологическим отделением, врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Вспомогательное подразделение																						
534/18/0201	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0202	Заместитель директора по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0203	Заместитель директора по капитальному	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	клиентами																					
534/18/0216	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0217	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0218	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0219	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0220	Заместитель директора по хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0221	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0222А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0222-1А (534/18/0222А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534/18/0223	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **17.12.2018**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим
вопросам

Лоншаков В.А.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Гофман А.М.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Кастелянша

Иванова Т.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4801

Приданникова Мария Сергеевна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)